Frequēs mō crebz significat: sive de loco, sive de re aniata
dicitur: vt frequens miles; frequens senatus, id ē creber; copi-
osus, mult̄: mō q̄ ab alijs frequetā: vt frequēs locus, frequēs
cēplūn: q̄ multi cōueniunt: q̄d multū frequetā. Et infrequēs
dī. vel paꝝ frequetā: vt infrequēs forꝝ, in quo pauca cōueni-
unt: vel raz, vt phenix infreq̄nis avis, h̄t q̄ raro repitur.

Fontanglia dicūt festa q̄ circa fontes fieri: saeueri: q̄ nos nulla
suffragāte auctoritate: r̄ male, fontanea, appellam⁹. Audi Varrone
fontanalia a fonte, q̄ is dies feriatus cum in fontes, coro-
nas iacūnt et putoeos coronant.

Facile adverbū regit; defacile, vel faciliter nō regiunt apd̄
idoneos: cū em̄ faciliter, Quintilian⁹ in prolo inuisiatū apd̄ la-
tinorū vellet demonstrare: tādē dīchis p̄mittam⁹: r̄ audiuisse et
sciuissim⁹ tribunalex faciliter, dicererbi apte oñ dit/apud lati-
nos, faciliter, nō esse in vslm: Et Marcian⁹ felix cappella .li. iiii:
cū habilis (ind̄) habiliter dicam⁹, cur faciliter nō dicim⁹.
Figulus, eccl̄, ein hafueri. Et sic docti usurpant apd̄ eccl̄,
siaſticos aut̄ lutifigulus tr̄quod non facile apud veteres in-
uenies. Hiero aut̄ dicit sup̄ iohel̄, plastes quē nos factorem,
et figulum possumus dicere.

Felis grēce dicitur, euros, vulgo autem cattus dicitur, hats.
Cattus aut̄ r̄ muricens non videntur mihi satis latine dici r̄
venuste. Muricēs enim insuetum vocabulūm est. H̄tio, au-
tem vocabularius dicitur cattus pro isto animali dupliči t̄ scribi
debere, quod mihi non placet. Vulgo enīm felēm cepisse dici
constat cattus, quod veteres dixerunt cattus, astutum, in quo
generē maxime excellit feles. Lice, i. i. de le, ab⁹ air: quis igitur
prudentēr ut ita dicas, atq̄ non ex ipsius habiti, sed ex alīq̄ re
externa indicaret. Si igit̄ cattus admittim⁹, nō cattus, cattus dices.
Faber non est generale omnium, qui corporis labore artis
ficiūm aliquod exercentur dicitur enim faber mūrariys, tento-
en murer: faber ferrariys tectonice, enī schmid: faber lige-

De littera F

narins tento, ein zumerman. Et hoc etiā multiplex est. Itē et faber lapidarius multiplex. Unū etiā q̄libet opa fabricari dicunt (teste no nio) indocti aut p fabro lignario absolute dicunt carpentarius. Lū carpentarius magus adiectiuū sit: ut equus carpentarius dī qui carpentū vehit. Et faber carpētarius qui carpenter facit. Est autē carpentū vehiculi genus, tincto, schlit, lati-
nū vocabulū nō a carpos, sere, ut catholicum cum suo huguita-
one dicit, sed acarmēta euandri matre potius.

Carpentarius rofure.